СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕЛИКОДВОРСКОЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
д. Великий Двор
от   02.03.2022                                                                                                 № 38
О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Великодворское

от 29 сентября 2021 года № 7

В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Великодворское РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок организации и проведения общественных обсуждений, утвержденный решением Совета сельского поселения Великодворское от 29.09.2021 № 7:

1.1. Раздел 5 дополнить подпунктом 5.5:

«5.5. Информационные стенды могут размещаться на отдельно стоящих конструкциях, крепиться на стене зданий, располагаться внутри зданий. Стенды должны располагаться в местах, доступных для ознакомления граждан, должен быть обеспечен свободный подход к стендам. Информация, размещаемая на стендах должна быть печатной, удобной для прочтения, шрифт - не менее 13.».

1.2. В подпункте 9 пункта 6.1 раздела 6 последнее предложение изложить в новой редакции:

«Заключение о результатах общественных обсуждений подлежит официальному опубликованию в порядке установленном ст. 35.1 Устава сельского поселения Великодворское, утвержденного решением Совета сельского поселения Великодворское от 02.06.2021 № 211.».

1.3. Пункт 9.1 раздела 9 изложить в новой редакции:

«9.1.
Участники общественных обсуждений в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения. Участники общественных обсуждений или публичных слушаний, являющиеся правообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.».

2.Решение вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте администрации сельского поселения Великодворское.
Глава сельского
поселения Великодворское                                            Т. И. Зимакина